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Satakuntalainen Osakunta on lähestynyt 1.6.2022 Kokemäen kaupunkia, 
pyytäen avustusta Satakuntatalon peruskorjaukseen. Samainen taho on 
anonut Kokemäen kaupungilta avustusta vuonna 2020 samaiseen 
tarkoitukseen. Kokemäen kaupunki ei osallistunut vuoden 2020 
rahankeräykseen. 
  
Satakuntatalon peruskorjaukseen liittyvät kokonaiskustannukset 
Satakuntalainen osakunta on arvioinut olevan noin 250 000 euroa. Osakunta 
on eritellyt rahankeräyksen käyttökohteiksi seuraavat osa-alueet: 
1. Kiinteät peruskorjaukseen liittyvät kulut, esim. kulunvalvonta, 

valaistusjärjestelmät ym. 
2. Irtaimistohankinnat peruskorjattuihin tiloihin: arkisto, kirjasto, 

juhlahuone, keittiö, ryhmähuoneet, sauna, kuntosali... 
3. Irtaimiston pakkaus, kuljetus ja varastointikulut sekä tavaroiden 

kierrätys- ja muut poistokulut  
4. Vapaaehtoisten kulut, esim. muonitus talkoopäivinä 
5. Talon avajaiset syksyllä 2022 
 
1.6.2022 mennessä Osakunta oli kerännyt avustuksia yhteensä 125 774 
euroa. 

 
Satakuntatalo sijaitsee Kampissa, Helsingin ydinkeskustassa. Rakennus on 
Helsingin yliopiston Satakuntalaisen Osakunnan keskuspaikka. 
Satakuntalainen Osakunta on satakuntalaistaustaisten opiskelijoiden 
Helsingin yliopiston alainen opiskelijajärjestö, joka käyttää Satakuntataloa 
toimitiloinaan ja opiskelija-asuntolana. Osakunnan taustaorganisaationa 
toimii Satalinnan Säätiö, joka perustettiin Satakuntatalon rakentamisen 
alkaessa vuonna 1950. Säätiö omistaa rakennuksen tontteineen ja hoitaa 
niiden kunnossapidon, toimii vuokranantajana, sekä tukee 
opiskelijatoimintaa. 

 
Kokemäen kaupungin hallintosäännön 24 §:n toisen momentin 15. kohdan 
mukaan elinvoimalautakunta päättää kaupungin myöntämistä avustuksista, 
jotka liittyvät elinkeinotoimintaan, elinkeinopolitiikkaan ja suhdetoimintaan. 
Tämän perusteella raha-anomukseen vastaamisen voidaan katsoa kuuluvan 
elinvoimalautakunnan toimivallan alaiseen toimintaan.  

 
Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Essi Piirojärvi 

 
Päätösehdotus Kokemäen kaupunki pyrkii ensisijaisesti tukemaan ja auttamaan paikallisia 

tahoja sekä lähialueen toimijoita, jotka edesauttavat arvojemme ja strategian 
toteuttamista. Huomioiden Satakuntalaisen Osuuskunnan toiminnan 
sijainnin, elinvoimalautakunta päättää olla antamatta avustusta 
Satakuntatalon peruskorjaukseen pyynnöstä huolimatta. 

 
Käsittely  Elina Liinaharja teki pöydällejättöesityksen. Kannatusta ehdotti Tuula Nikula-

Häkli. Asiasta ei tarvinnut äänestää lautakunnan ollessa yksimielinen 
pöydälle jättämisestä. 

 
Päätös Lautakunta päätti yksimielisesti jättää avustushakemuksen pöydälle.  


